§. 2. Quosvis praeterea etiam *internos Motus*, et facile oriri solita, ipsis Statibus et Ordinibus Regni ab antiquo optime cognita *Interregni mala*, sollicite praecavere cupientes;

§. 3. Maiorum suorum laudabilibus Exem-
plis incitati;

§. 4. Volentesque erga Sacratissimam Caesaream et Regiam Maiestatem, Dominum Dominum Eorum Clementissimum; gratos et fideles semet humillime exhibere;

§. 5. *In defectu Sexus Masculini* Sacratissimae Caesareae et Regiae Maiestatis (quem defectum DEVS clementissime avertere dignetur) *Jus Haereditarium Succedendi* in Hungariae Regnum, et Coronam, ad eandemque Partes pertinentes, Provincias et Regna, iam Divino auxilio recuperata, et recuperanda; *etiam in Sexum* Augustae Domus Suae Austriacae Faemineum, primo loco quidem ab Altfata modo Regnante Sacratissima Caesarea et Regia Maiestate;

§. 6. Dein in huius defectu; a Divo olim Iosepho;

2. §. Azonkívül minden *belső Mozgalmakat*, és a *Trónürültségnek* könnyen támadható, s az Ország Karai és Rendei előtt is régtől fogva jól ismert *bajait*, gondosan megelőzni kívánva ;

3. §. Őseik dicséretes Példái által gerjesztve ;

4. §. S Ő Legszents. Cs. és Kir. Felsége, Legkegyelmesebb Urok iránt hálásoknak és híveknek kívánva magokat alázatosan tanúsítani ;

5. §. Ő Legsz. Cs. és Kir. Felsége *Férfi Ivadéka magvaszakadtával* (melyet Isten legkegyelmesebben elfordítani méltóztassék) a *Trónöröklési Jogot*, Magyarország Birodalmában és Koronájában, s a hozzá tartozó Részek, Tartományok, és Országokban, az Isten segédelmével már visszafoglaltak vagy még visszafoglalandókban, a *Fels. Austriai Ház Nő Ivadékára* —, még pedig, első helyt a most országoló Legszents. Cs. és Kir. Felségtől ;

6. §. Aztán, ennek elfogyásával, a néhai Dicsőült József ;

§. 7. His quoque deficientibus; ex Lum-
bis Divi olim Leopoldi, Imperatorum, et Re-
gum Hungariae *Descendentes*, Eorundemque
*legitimos, Romano-Catholicos Successores utri-
usque Sexus Austriae Archiduces, iuxta sta-
bilitum* per Sacratissimam Caesaream ac Re-
giam Regnantem Maiestatem in aliis quoque
suis Regnis et Provinciis Haereditariis, *in et
extra Germaniam* sitis *Primogeniturae Ordini-
nem*, Jure et Ordine praemisso, *indivisibiliter
ac inseparabiliter, invicem, et insimul*, ac una
cum Regno Hungariae, et Partibus, Regnis,
et Provinciis eidem annexis, *haereditarie
possidendis*, regendam et gubernandam trans-
ferunt;

§. 8. Et memoratam Successionem ac-
ceptant;

§. 9. Taliterque, eandem *Successionem
Faemineam* in Augusta Domo Austriaca intro-
ductam, et agnitam (extensis ad eam nunc pro
tunc Articulis 2. et 3. Anni 1687. et pariter 2.